
 

Западное управление  

министерства образования и науки Самарской области  

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 

 городского округа Октябрьск Самарской области 

                                              
                                            ПРИКАЗ   

 

28 сентября  2023 г.                 г.Октябрьск                      №     954 -од 
 

 

 

«Об  утверждении Комплексного плана мероприятий по 

организационно-методической поддержке центра Точка роста, 

функционирующего в ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск в 2023-2024 

учебный год» 

 

В целях организационно-методической поддержки центра «Точка 

роста»,  функционирующего в ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск  в 2022-2023 

учебном году, в соответствии с распоряжением министерства образования 

и науки Самарской области от 24.08.2022 № 777-р «Об утверждении 

Комплексного плана мероприятий по организационно-методической 

поддержке центров «Точка роста», детских технопарков «Кванториум», на 

базе общеобразовательных организаций, центров цифрового образования 

«IT-куб», создаваемых и функционирующих в Самарской области с  2022-

2023 учебного года»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый комплексный   план   мероприятий  по 

организационно-методической поддержке центра «Точка роста», 

функционирующего  в ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск  в 2023-2024 

учебном году. 

2. Ответственному    лицу     Маргвелашвили М.О.     обеспечить 

выполнение    комплексного   плана   мероприятий по организационно-

методической поддержке центров «Точка роста»,  функционирующего  

в ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск  в 2023-2024 учебном году. 



3. Разместить           комплексный              план  мероприятий    по 

организационно - методической поддержке центров «Точка роста» 

образовательного учреждения на 2023-2024 учебный год на сайтах 

образовательного учреждения   

4. Ответственность за выполнение настоящего  приказа  возлагаю  

на зам.директора по УВР Маргвелашвили М.О. 

5. Контроль за   исполнением   настоящего приказа  оставляю   за  

собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск:                                                     Н.Н.Михайловская  

 

С приказом ознакомлена:                                    М.О.Маргвелашвили  

 
 

 

 


		2023-11-21T09:07:27+0400
	00bc9ace206a88b774
	Михайловская Надежда Николаевна




